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Rettidig indkomne forslag til generalforsamling 3. februar 2010.  

Med venlig hilsen - Bestyrelsen for Grundejerforeningen Ved Bækken 

Forslag til generalforsamling: 
Ifølge lokalplanen skal grundejerforeningen forestå drift og vedligehold af veje og rekreative 
fællesarealer, så jeg foreslår at vi reducerer sommervedligehold, det kan evt. gøres ved et 
par gange mindre græsslåning og fravælge sprøjtning (til glæde for dyrelivet i området). 
Gør vi det, kan vi måske få råd til en bedre glatførebekæmpelse, end vi hidtil har haft uden 
at eventuelle kontingentstigninger går på himmelflugt af den grund. 
  
Samtidig vil jeg også foreslå at gadefester m.v. gøres udgiftsneutral for grundejerforeningen, 
da det jo som ovenfor nævnt ikke er en selskabelig forening vi har og derfor forkert at bruge 
grundejernes penge hertil. Det udelukker jo ikke en gadefest blot at dem der deltager selv 
betaler. 
 
Inger Moberg 
Ved Bækken 19 
 
  
Forslag til generalforsamling: 
1. Indberettelse af klager skal foregå via mail eller anden skrift og sendes til bestyrelsens 
formand. Grundejer vil efterfølgende modtage svar inden for 14dg. Grunderejerforeningen 
har ret til at udskyde en evt. beslutning indtil næstkommende bestyrelses møde.     
2. Alt propaganda, symboler eller anden menings-tilkendegivelse må ikke forekomme på/i 
skel til fortov og fælles arealer.   
  
Forslag 3. Højden af de 5m brede bøgehække/bøgepur skal være 1,2meter. Skulle det blive 
forhindret af grundejer der har skel op til disse. Vil evt. merpris afholdes af den pågældende 
grundejer.  
 
Dan Christiansen 
Ved Bækken 62 
8722 Hedensted 
22 30 76 22 
 
 
 
 
Forslag til generalforsamlingen for grundejerforeningen Ved Bækken 
  
At allerede vedtaget afstemning om bøgepur/hække er gældende.. 
Demokratiet fornægter sig selv, hvis det bryder de demokratiske spilleregler. 
  
En ellers tilfreds beboer Ved Bækken 
  
Lars Faldt 
Ved Bækken 65

Forslag til generalforsamling: 

 
 
Hej Grundejerforening 
Jeg skriver denne mail på baggrund af den episode der har været i og efter afstemningen af 
højden på bøgepur. 
Hvad skal der til for at vi kan sikre vores grundejerforenings bestyrelse samt de enkelte 
grundejere mod chikane og trusler, og hvad skal der til for at grundejerne accepterer de 
beslutninger der tages af bestyrelsen inde for denne beføjelser. 
Set i lyset af at formanden er blevet passet op og der er foretaget trusler, da man ikke kan 
accepterer en afstemning der har været på vejen skal ikke forekomme på vores vej længere. 
Det skal dertil siges at det jo ikke er første gang samme personer har banket på døren ved 
tidligere formand i sene aftenstunder fordi de var uenige med bestyrelses beslutninger 
Dette skal der en stopper for NU!! Det hjælper i hvert fald ikke på at folk får lyst til at stille op 
til bestyrelsen når man kan have dette i vente. 
Vil man have indflydelse skal dette gøres enten på generalforsamling (evt. ekstra ordinære) 
eller ved at melde sig til bestyrelsen. 
Bestyrelsen gør et kæmpe stykke frivilligt arbejde og skal ikke modtage trusler eller chikane 
af nogen art overhovedet! 
Håber i vil tage dette op – jeg ved ikke helt hvad der skal til for at vi kan få dette frem i lyset 
for gadens beboere. 

Brian Leffler Kruse 
Ved Bækken 59 
8722 Hedensted 
Danmark 


